
Istituto Comprensivo Statale “Sant’Angelo a Sasso”
Via G. Pascoli n°2 – 82100 – Benevento

CM  BNIC86000N - tel 08241909565  C.F.92057610625
e-mail bnic86000n@istruzione.it - bnic86000n@pec.istruzione.it

http://www.icsantangeloasasso.edu.it

Ai Componenti della Commissione Elettorale 
Al sito web

Agli atti

OGGETTO: Nomina Commissione Elettorale per il rinnovo del Consiglio d’Istituto, triennio
2024 - 2027 e prima convocazione

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il D.P.R. n. 416 del 31.05.74; 
Vista l'O.M. n. 215 del 15.07.91, come modificata e integrata dalle OO.MM. n. 267 del 

04/08/1995, n. 293 del 24.06.1996 e n. 277 del 17.06.1998; 
Vista la nota del MIM n. 38475 del 19.09.2024;
Considerato che occorre procedere al rinnovo del Consiglio di Istituto per il triennio 

2024/2027; 
Vista  la necessità di Istituire la Commissione Elettorale;
Vista la disponibilità degli interessati;

DECRETA
La nomina della Commissione Elettorale per il rinnovo del Consiglio d’Istituto, triennio
2024/2027, così costituita:

Cognome e Nome Componente
GUIDI MICHELA (Componente genitore)
D'ADDONA ANTONELLA (Componente genitore)
OZZELLA OSCAR (Componente docente)
ORLANDO PAOLA (Componente docente)
LOMBARDO MARIA TERESA (Componente ATA)

E

CONVOCA

le SS.LL. per la prima riunione per il giorno 08 ottobre 2024, alle ore 13:30, con il seguente

1



O.d.G.:
⦁ insediamento della Commissione;
⦁ nomina del presidente e del segretario (art. 24 dell'O.M. n. 215 del 15.07.91);
⦁ presa visione dello scadenzario e degli impegni per le operazioni future.

Delle operazioni della Commissione sarà redatto apposito verbale.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Giovanna Falzarano

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3 c. 2 D. Lgs. n.39 del 1993

2


